[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
21 декабря 2010 года

№240

О внесении изменений в Приложение №1 к Положению о наружной рекламе в городе Магнитогорске, утвержденному Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 октября 2006 года №166
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Приложение №1 к Положению о наружной рекламе в городе Магнитогорске, утвержденному Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 октября 2006 года №166, изменения, изложив абзацы тринадцатый – пятнадцатый в следующей редакции:

«К3 = 3 – рекламные конструкции  на тканевой или банерной основе, растянутые на тросах между двумя опорами (транспаранты-перетяжки);

К3 = 1,5 - рекламные конструкции без подсветки;

К3 = 1 - рекламные конструкции с внешней подсветкой; рекламные конструкции с  внутренней подсветкой;  рекламные конструкции с автоматической сменой экспозиции.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 апреля 2011 года.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, С. В, Королю, Регистр МНПА, ИАО, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, КУИиЗО, управление внешних связей, молодежной политики и общественных проектов (для опубликования).